
Dohoda o skončení Smlouvy o dílo ze dne 19.01.2018 

(dále jen „Dohoda“) 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková, starostka 

IČO   :  00276111    

DIČO   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :  Ing. Vladimír Bělonohý 

Tel   :  xxxxxxxxxxxx 

E-mail   :  belonohy@mu.semily.cz  
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : TSM SEMILY s.r.o.  

Sídlo   : Jatecká 128, 513 01 Semily  
  
Zastoupený  : Ing. Luboš Mládek, jednatel  

IČO   : 259 32 837  

DIČO   : CZ25932837  

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15656 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx  

Tel   : xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx  

E-mail   : xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 
  
  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxx
mailto:telcer@tsmsemily.cz


  2/2 

Článek 2 
Základní ustanovení 

2.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 19.01.2018 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je oprava dřevěné zvonice na pozemku par. č. 11 v kat. úz. Bítouchov u Semil a obci 
Semily.   

2.2. Ač v době od uzavření Smlouvy nedošlo ke sjednání změny předmětu díla, obdržel Objednatel 
dne 02.05.2018 od Zhotovitele písemné odstoupení od smlouvy. Smluvní strany touto Dohodou 
stvrzují, že odstoupení od smlouvy ze dne 30.04.2018 není platné, jelikož nebyly naplněny 
důvody, pro něž je možné od Smlouvy odstoupit, zákonem nebo Smlouvou stanovené.  

2.3. Na základě vůle Zhotovitele závazek sjednaný Smlouvou neplnit se však smluvní strany touto 
Dohodou dohodly, v souladu s § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na 
ukončení závazku sjednaného Smlouvou, tedy provedení opravy dřevěné zvonice. Závazek 
sjednaný Smlouvou se zrušuje dnem účinnosti této Dohody. 

2.4. Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této Dohody a touto Dohodou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“). 

 

Článek 3 
Zveřejnění Dohody, platnost a účinnost Dohody 

3.1. Tato Dohoda podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dohodu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v této Dohodě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2. Tato Dohoda je platná dnem podpisu Dohody oběma smluvními stranami. 

3.3. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dohody Objednatelem v Registru smluv, a to i v 
případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

 

Článek 4 
Termín provádění díla 

4.1. Tato Dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 
pare a Zhotovitel 1 pare. 

4.2. Tato Dohoda byla sepsána na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran projevené bez 
jakéhokoliv nátlaku či tísně. Na důkaz, že s jejím obsahem souhlasí, připojují účastníci své 
vlastnoruční podpisy. 

4.3. Tuto Dohodu lze měnit po dohodě obou smluvních stran písemnými dodatky. Změna Dohody 
v jiné než písemné formě se vylučuje. 

4.4. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady města Semily č. 180521/RM/243. 

 
V Semilech dne 24.05.2018     V Semilech dne 15.05.2018 
 
 
 
 
 
 
 
      za Objednatele           za Zhotovitele  
      Bc. Lena Mlejnková, starostka   Ing. Luboš Mládek, jednatel 


